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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11901018D

2. Data e Regjistrimit 01/07/2021
3. Emri i Subjektit VERSATILE MUSIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Pallati 
Brilant, Hyrja 1, Kati 4, Ap. 35 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi Kinematografike, Produksioni dhe distribucioni ne 

Shqiperi dhe ne te gjitha vendet e botes, te filmave te 
metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te 
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare 
dhe te programeve audiovizuale ne te gjitha formatet 
egzistuese dhe ne suportet e mundshme, Produksioni dhe 
distribucioni i te gjitha llojeve te spektakleve artistike ne 
Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes; Organizimi i 
aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audiovizuale te 
çdo lloji ne Shqiperi dhe ne vende te tjera te botes, Ofrimi i 
asistences teknike dhe artistike te nevojeshme per realizimin 
e filmave te metrazhit te gjate, te mesem apo te shkurter, te 
dokumentareve, te filmave vizatimore, filmave publicitare 
dhe te programeve audiovizuale qe do te xhirohen ne 
Shqiperi dhe jashte saj; Dublimi, subtitrimi i filmave 
Shqiptare dhe te huaj per vendet e tjera te botes.Perfaqesimin 
ne strukturat kombetare e nderkombetare qe lidhen me 
politikat kulturore, artistike e kinematografike. Ne 
pergjithesi, kryerja e çdo aktiviteti tjeter ne fushe e kultures, 
artit dhe kinematografise.Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem 



2

dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i 
veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.  Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i    siperpermendur, 
Shoqeria mund: te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.  
Ravindra Kumar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2021                Deri: 23/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Daljit Singh Bhullar12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2021                Deri: 31/07/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RavindraKumar
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Daljit SinghBhullar

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: KLEANT.NOVI@GMAIL.COM  
Telefon: 0674086301  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-730233-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E9400E-F197-46D3-9AB2-75A90BE146F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EC7D78-CAD6-4E5D-A1D2-9115A2B6D63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9214A351-D143-4E51-ADE5-A2BFE462C9B6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766152-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.08.2021 ku është vendosur: 
Emërimi i administratorit z.Daljit Singh Bhullar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daljit Singh   Bhullar ")                      Nga data 
"01/08/2021             Ne daten "31/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7042CA8-110E-4854-9F5D-86FB7BA1E93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DC596A-FE65-4824-8265-B98DB22238F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E08DE7F-D9A7-408E-B25C-F0EE169D2BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E08DE7F-D9A7-408E-B25C-F0EE169D2BC7

